関 係 者 各 位

瀬 戸 市 卓 球 協 会

                                                   会 長  岩田 雅人

『令和 7 年度 瀬戸市卓球協会加盟募集のお知らせ』

春暖の候 皆様方には、益々ご健勝のことと拝察申し上げます。

さて、標記の件について下記のとおりご案内いたしますので、加盟方よろしくお願

い申し上げます。

記

①  加盟資格は、瀬戸市・尾張旭市・長久手市に在住、在勤又は在学の方。

  (別紙加盟申込書に住所、勤務地又は学校名を必ず記入してください。また、勤務地に

ついては、市内に本店、支店が所在する等ではなく、実勤務地に限ります。)

②  令和 7 年度の年間行事予定は、別紙記載のとおりです。

③ 年間加盟費は次のとおりです。

 (1) 一 般                          １名  1,000円

 (2) 高 校 生                １名   400円

 (3) 中 学 生                １名   200円

 (4) 小 学 生                １名   100円

※ 加盟を希望される方は、別紙申し込み用紙に必要事項を記入のうえ、加盟費を添えて

 5月 31日(土)までにお申し込みください。

  申し込み先：〒489-0929  瀬戸市西長根町 37-9

横内 律子 宛 (現金書留にて郵送)

（注）体育館窓口での加盟受付はできません。

④ 加盟者の各試合の参加料は次のとおりです。

(1)団 体 戦  １チーム 2,000円 (中学生以下 1,500円)

(2)ダ ブ ル ス  １ 組  1,500円 (  〃   1,000円)

(3)シングルス  １ 名    800円 (  〃    500円)

※ 未加盟者については、大会参加当日に年間加盟費を納入していただきます。

※ 一万人卓球大会と市民スポーツ大会に限り、参加料は無料です。